INCUBADORA NACIONAL CA INCA.. a favor de Grayson Global Limited de 
acuerdo con el siguiente detalle: 

Fecha: 30 de Septiembre de 2014 
Cedente: Jaquelme Mane Gerritsen Bakker 
Cesionario: Grayson Global Limited 
Nacionalidad de Cesionaria: Neo Zelandesa 
Total Acciones: 140,584 (Ciento cuarenta mil quinientas ochenta y cuatro) 
acciones. 
Tipo de Inversión: Extranjera 
Valor Nominal: USD $0.40 (Cuarenta Centavos de Dólar de los Estados Unidos) 

+ Total Capital. USD $ 56,233.60 (Cincuenta y seis mil doscientos treinta y tres 
Dólares de los Estados Unidos de América con sesenta centavos) 

La Cedente no ha reservado derecho alguno para sí respecto de las acciones cedidas. 

Particular que ponemos en su conocimiento para los fines legales pertmentes. 

Atentamente,

[...]

PRONACA, a favor de 
GRAYSON GLOBAL LIMITED de acuerdo con el siguiente detalle: 

Fecha: 30 de Septiembre de 2014 
Cedente: Jaqueline Maric Gerritsen Bakker 
Cesionario: Grayson Global Limited 
Nacionalidad de Cesionaria: Neo Zelandesa 
Total Acciones: 56,285 (Cincuenta y seis mil doscientas ochenta y cinco) acciones. 
Tipo de Inversión: Extranjera 
Valor Nominal: USD $100 (Cien Dólares de los Estados Unidos) 
Total Capital: USD $ 5'628,500 (Cinco millones seiscientos veintiocho mil 
quinientos Dólares de los Estados Unidos de América) 

La Cedente no ha reservado derecho alguno para sí respecto de las acciones cedidas.